
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року № 1448/20-2022

Про надання дозволу на виготовлення проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок  в  постійне  користування  для
розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд
автомобільного  транспорту  та  дорожнього
господарства  Службі  автомобільних  доріг  у
Рівненській області

Розглянувши  клопотання  Служби  автомобільних  доріг  у  Рівненській
області від 05.10.2021 №8/2828 з метою надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення  земельних ділянок у постійне користування  для
розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд  автомобільного  транспорту  та
дорожнього  господарства  (для  обслуговування  автодороги  Р-76  КПП
,,Прикладники”  –  Зарічне-Дубровиця),  керуючись  пунктом  34  частини  першої
статті 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 71,
79-1,  123  Земельного  кодексу  України,  статті  50  Закону  України  ,,Про
землеустрій”,  за  погодженням  з  постійними  комісіями  Зарічненської  селищної
ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати  Службі  автомобільних  доріг  у  Рівненській  області  дозвіл  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок із земель
запасу Зарічненської селищної ради в постійне користування для розміщення та
експлуатації  будівель  і  споруд  автомобільного  транспорту  та  дорожнього
господарства  (для  обслуговування  автодороги  Р-76  КПП  ,,Прикладники”  –
Зарічне-Дубровиця)  орієнтовною  площею  113,8  га  які  розташовані  за  межами
населених пунктів на території Зарічненської територіальної громади Рівненської
області.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1448/20-2022

